Aymoneti Ansermeti et eius fratres pro quinque solidis servicii; duobus solidis et octo denariis debitis pro eodem per proxime nominatos pro sexdecim denariis servicii per ipsos debitis. [IX^{xxv}] Item de octo solidis debitis pro eodem per Petrum Ansermeti de Maen et filios Aymoneti Ansermeti, fratris ipsius Petri, pro quatuor solidis servicii per ipsos debitis. Item de quadraginta novem solidis et uno denario debitis pro eodem per Andream, filium quondam Jacobi de La Monta, Johannem, Petrum et Aymonetum eius fratres pro viginti quatuor solidis, sex denariis et obulo unius denarii servicii; ut in quinque particulis in ipsorum manifesto et extractu superius redditis, descriptis continetur, per ipsos debitis. Item de decem septem solidis debitis pro eodem ut in quatuor particulis in eorum manifesto descriptis, per Brunetum, filium quondam Johannis de Dorches, et Jaquemetum eius nepotem, filium quondam Petri, fratris ipsius Bruneti, pro medietate, Johannem, filium Brunodi de Dorches et dictum eius patrem, pro alia medietate, pro octo solidis, sex denariis servicii per ipsos debitis. Item de duobus solidis debitis pro eodem per Vulliermum Margarone de Moliners, pro duodecim denariis servicii; octo solidis debitis pro eodem per dictum Vulliermum pro quatuor solidis servicii; duobus aliis solidis debitis pro eodem per dictum Vulliermum pro quatuor solidis servicii per ipsum debitis. Item de quinque solidis debitis pro eodem per Martinum, filium quondam Vulliermi de Momenays, Johannem eius fratrem, pro medietate, et Johannem, filium quondam Reynerii de Momenays, pro alia medietate, pro duobus solidis, sex denariis servicii; quatuor solidis debitis pro eodem per dictos Martinum, Johannem et Johannem de Momenays pro duobus solidis servicii; decem solidis debitis pro eodem per proxime dictos pro quinque solidis servicii; duodecim solidis debitis pro eodem per dictos Martinum et Johannem fratres pro sex solidis servicii; decem solidis debitis pro eodem per dictos fratres pro quinque solidis servicii; octo solidis debitis pro eodem per Johannem [IX^{xxv}] filium quondam Reynerii de Momenays predictum pro quatuor solidis servicii; quatuor solidis, octo denariis debitis pro eodem per dictum Johannem pro duobus solidis, quatuor denariis servicii; octo solidis, octo denariis debitis per dictum Johannem pro quatuor solidis et quatuor denariis servicii per ipsos debitis. Item de sexdecim denariis debitis pro eodem per Anthonium, filium quondam Petri Brunodi de Falignion, pro medietate, Petrum, filium Andree filii predicti Brunodi, Johannem et Boniffacium, eius fratres, pro alia medietate, pro octo denariis servicii; quatuor solidis, octo denariis debitis pro eodem per proxime dictos pro duobus solidis, quatuor denariis servicii; duobus solidis et octo denariis debitis pro eodem per eosdem proxime nominatos pro sexdecim denariis servicii per ipsos debitis.

- 227 Item de sexdecim denariis debitis pro eodem per Petrum, filium quondam Martini Pozan, alias Pontron des Moliners, nepotem quondam Andree Vullielli des Moliners, Johannem eius fratrem, Ysabellam et Lyonardam, filias quondam Vullielli des Moliners, pro octo denariis servicii per ipsos debitis. Item de quadraginta solidis debitis pro eodem per Johannem, filium quondam

Brunodi de La Monta, dictum Gorret, ut in octo particulis in eius manifesto et extractu superius redditis descriptis continetur, pro viginti solidis servicii per per ipsos debitis. Item de duobus solidis debitis pro eodem per Boniffacium, filium quondam Martini Aymonini de Plan Maen, dictum Boesonet, pro duodecim denariis servicii; sex solidis debitis pro eodem per dictum Boniffacium pro tribus solidis servicii per ipsum debitis. Item de viginti duobus solidis debitis pro eodem per Petrum, filium quondam Johannis Andrenodi de Crista, dictum Petron, ut in octo particulis in eius manifesto et extractu supra redditis descriptis continetur, pro undecim solidis, duobus denariis servicii per ipsum debitis. Item de quatuor solidis [IX^{XXI}] debitis pro eodem per Brunodum, filium quondam Peroneti Guignyet des Moliners, dictum Paner, et Anthonium eius fratrem, pro duobus solidis servicii; duodecim solidis debitis pro eodem per dictos fratres pro sex solidis servicii per ipsos debitis. Item de viginti duobus solidis debitis pro eodem per Yans, filium quondam Yannyn de Chanal, habitatorem en Pecey, ut in tribus particulis in eius manifesto ex⁶⁶⁴ extractu superius redditis descriptis continetur pro undecim solidis servicii per ipsum debitis. Item de quatuor solidis debitis pro eodem per Johanninum Bastia, filium quondam Andreveti des Moliners, pro duobus solidis servicii; quatuor aliis solidis debitis pro eodem per dictum Johanninum pro duobus solidis servicii; duobus solidis debitis pro eodem per dictum Johanninum pro duodecim denariis servicii; sexdecim denariis debitis pro eodem per dictum Johanninum pro octo denariis servicii per ipsum debitis. Item de viginti quatuor solidis, sex denariis debitis pro eodem per Anthonium, filium quondam Johannis Bonini Matelde de La Roby, dictum Lano, pro duodecim solidis et tribus denariis servicii per ipsum debitis ut in septem particulis in eius manifesto et extractu superius redditis descriptis continetur. Item de quatuordecim solidis debitis pro eodem per Berthodum, filium quondam Brunodi Regis de Oytirol pro tercia parte, Johannem eius nepotem, filium quondam Petri, dicti Berthodi fratris, pro tercia parte, Petrum et Martinum fratres, filios quondam Anthonii ipsius Berthodi fratris, pro alia tercia parte, pro septem solidis servicii; duobus solidis, decem denariis⁶⁶⁵ debitis pro eodem per supra proxime dictos pro decem septem denariis servicii per ipsos debitis. Item de sex solidis debitis pro eodem per Johannem, filium quondam Andreveti Ogier, alias Berly de Crista, Andream et Martinum eius fratres, Brunodum Bic, filium quondam Bonichon de [IX^{XXII}] Crista, Johannem, filium quondam Martini Raffor, fratris ipsius Brunodi pro tribus solidis servicii; quadraginta solidis debitis pro eodem per supra proxime nominatos pro viginti solidis, sex denariis servicii; sexdecim denariis debitis pro eodem per eosdem proxime dictos pro octo denariis servicii per ipsos debitis. Item de quatuordecim solidis debitis